
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PICO TRUNCADO/KOLUEL KAYKE (9015)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.3

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05605 COLIBORO, ROSA JANETH 35566580 9.00 1.70 0.80 10.00 21.50

Cargo: MAESTRO DE EDUC. ARTISTICA-ARTES VISUALES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02934 ZARATE, MARIA EUGENIA 26520747 9.00 10.00 0.50 1.40 0.60 10.00 2.20 33.70

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03175 MARINELLI, JOSE  MATI 30106771 9.00 8.50 0.40 3.60 1.80 10.00 3.00 2.20 0.40 38.90

2 04979 FIGUEROA, ANGELICA 23811850 9.00 13.25 2.30 1.10 10.00 3.00 0.20 38.85

3 03877 ZARATE, LORENA GABRIE 28704765 9.00 10.00 3.10 1.50 10.00 2.75 0.10 0.15 36.60

4 01876 PEREZ, GRACIELA ANALI 20268996 9.00 0.60 2.80 1.20 4.00 2.80 10.00 3.00 1.85 0.15 0.60 36.00

5 02732 ALVAREZ, CRISTINA MAR 28468072 9.00 6.00 3.20 1.50 2.20 10.00 3.00 0.75 35.65

6 02979 CRUZ, NOELIA FERNANDA 27005516 9.00 4.50 3.90 1.90 10.00 3.00 0.70 0.40 0.75 34.15

7 02933 ACOSTA, ALESSANDRA SO 28702533 9.00 7.00 2.90 1.40 10.00 3.00 0.10 0.10 0.35 33.85

8 05956 REYES BARRIA, GISELA 35566819 9.00 9.25 0.20 1.70 0.80 10.00 1.75 32.70

9 04686 DONKE, LUCIANA NOELIA 34013747 9.00 7.00 2.40 1.20 10.00 2.85 0.05 32.50

10 04089 CORTEZ, ZARATEZ ANDRE 30768852 9.00 5.50 3.00 1.50 10.00 1.80 0.10 0.15 0.10 31.15

11 05470 MANCILLA, MARIA  JOSE 31082712 9.00 4.00 3.50 1.00 10.00 3.00 30.50

12 04222 SUAREZ, MIRNA NATALIA 26445063 9.00 2.50 4.40 1.40 9.80 3.00 0.10 30.20

13 02819 BURGOS, CLAUDIA FABIA 25140763 9.00 1.50 4.00 2.00 10.00 3.00 0.10 0.30 0.25 30.15

14 04204 FERNANDEZ, JESSICA VA 28703201 9.00 2.50 0.40 2.80 1.40 10.00 1.55 0.05 0.04 27.74

15 03267 FARIAS, SILVINA VALER 30252301 9.00 1.50 3.40 1.60 10.00 1.25 0.10 0.25 27.10
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16 05964 PANIQUE, MARIA ROSA 32134367 9.00 4.00 1.70 0.80 10.00 1.45 26.95

17 05959 OYARZO, CELINA 36737856 9.00 4.00 0.20 1.70 0.80 10.00 0.40 26.10

18 03548 ANCE, VERONICA SOLEDA 31082763 9.00 3.40 1.70 10.00 0.30 0.10 24.50

19 05957 BURGOS, CYNTHIA CELES 31082845 9.00 1.00 1.70 0.80 10.00 0.25 0.10 22.85

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02406 RAIMILLA, LUCRECIA 18646385 9.00 0.60 4.60 2.30 10.00 3.00 29.50

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05112 MENDEZ, ANALIA VIRGIN 35912518 9.00 1.50 2.20 1.10 7.70 1.90 23.40

Cargo: PSICOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 06227 ESCOBAR, PAMELA SOLED 32086302 9.00 1.40 0.70 10.00 0.20 21.30

2 05875 KRIOKA, ROMINA VANESA 31471517 9.00 1.70 0.90 6.30 17.90

Cargo: FONOAUDIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 06225 IDEARTE, GEORGINA INE 35566786 9.00 1.75 1.05 0.50 10.00 0.65 22.95

Cargo: ASISTENTE SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04850 RUIZ DIAZ, ROCIO YANI 31139928 9.00 2.40 1.20 8.40 1.55 22.55
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Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03877 ZARATE, LORENA GABRIE 28704765 9.00 10.00 3.10 0 10.00 2.75 0.10 0.15 35.10

2 02732 ALVAREZ, CRISTINA MAR 28468072 9.00 6.00 3.20 1.50 0 10.00 3.00 0.75 33.45

3 01876 PEREZ, GRACIELA ANALI 20268996 9.00 0.60 2.80 1.20 4.00 0 10.00 3.00 1.85 0.15 0.60 33.20

4 02933 ACOSTA, ALESSANDRA SO 28702533 9.00 7.00 2.90 0 10.00 3.00 0.10 0.10 0.35 32.45

5 02979 CRUZ, NOELIA FERNANDA 27005516 9.00 4.50 3.90 0 10.00 3.00 0.70 0.40 0.75 32.25

6 05956 REYES BARRIA, GISELA 35566819 9.00 9.25 0.20 1.70 0 10.00 1.75 31.90

7 04686 DONKE, LUCIANA NOELIA 34013747 9.00 7.00 2.40 0 10.00 2.85 0.05 31.30

8 04089 CORTEZ, ZARATEZ ANDRE 30768852 9.00 5.50 3.00 0 10.00 1.80 0.10 0.15 0.10 29.65

9 05470 MANCILLA, MARIA  JOSE 31082712 9.00 4.00 3.50 0 10.00 3.00 29.50

10 04222 SUAREZ, MIRNA NATALIA 26445063 9.00 2.50 4.40 0 9.80 3.00 0.10 28.80

11 04204 FERNANDEZ, JESSICA VA 28703201 9.00 2.50 0.40 2.80 0 10.00 1.55 0.05 0.04 26.34

12 05964 PANIQUE, MARIA ROSA 32134367 9.00 4.00 1.70 0 10.00 1.45 26.15

13 03267 FARIAS, SILVINA VALER 30252301 9.00 1.50 3.40 0 10.00 1.25 0.10 0.25 25.50

14 05959 OYARZO, CELINA 36737856 9.00 4.00 0.20 1.70 0 10.00 0.40 25.30

15 03548 ANCE, VERONICA SOLEDA 31082763 9.00 3.40 0 10.00 0.30 0.10 22.80

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03877 ZARATE, LORENA GABRIE 28704765 9.00 10.00 3.10 0 10.00 2.75 0.10 0.15 35.10

2 02732 ALVAREZ, CRISTINA MAR 28468072 9.00 6.00 3.20 1.50 0 10.00 3.00 0.75 33.45

3 01876 PEREZ, GRACIELA ANALI 20268996 9.00 0.60 2.80 1.20 4.00 0 10.00 3.00 1.85 0.15 0.60 33.20

4 02933 ACOSTA, ALESSANDRA SO 28702533 9.00 7.00 2.90 0 10.00 3.00 0.10 0.10 0.35 32.45

5 02979 CRUZ, NOELIA FERNANDA 27005516 9.00 4.50 3.90 0 10.00 3.00 0.70 0.40 0.75 32.25

6 05956 REYES BARRIA, GISELA 35566819 9.00 9.25 0.20 1.70 0 10.00 1.75 31.90

7 04686 DONKE, LUCIANA NOELIA 34013747 9.00 7.00 2.40 0 10.00 2.85 0.05 31.30

8 04089 CORTEZ, ZARATEZ ANDRE 30768852 9.00 5.50 3.00 0 10.00 1.80 0.10 0.15 0.10 29.65

9 05470 MANCILLA, MARIA  JOSE 31082712 9.00 4.00 3.50 0 10.00 3.00 29.50
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10 04222 SUAREZ, MIRNA NATALIA 26445063 9.00 2.50 4.40 0 9.80 3.00 0.10 28.80

11 04204 FERNANDEZ, JESSICA VA 28703201 9.00 2.50 0.40 2.80 0 10.00 1.55 0.05 0.04 26.34

12 03267 FARIAS, SILVINA VALER 30252301 9.00 1.50 3.40 0 10.00 1.25 0.10 0.25 25.50

13 03548 ANCE, VERONICA SOLEDA 31082763 9.00 3.40 0 10.00 0.30 0.10 22.80

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 
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